平成２９年７月３１日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                会 長  千代川 千代吉
                                                             研修担当   野 崎  郷

健康ライフサポート薬局研修会
（平成 29 年度 第 8 回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓
先生方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて健康ライフサポート薬局研修会を開催したく存じます。
諸事ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。
謹白

記

日 時 平成 29 年 9 月 6 日（水）19:00～20:30

場 所 宮古市民総合体育館（シーアリーナ）3Ｆ大会議室
         宮古市小山田 2 丁目 1 番 1 号  TEL：0193－62－6000

【講演】 『適正な保険薬局業務の推進及び指導について』

【演者】 岩手県薬剤師会専務理事 畑澤昌美 先生
主催：宮古薬剤師会
共催：協同組合宮古ファーマシー

※お弁当の準備の都合上、出欠の確認をしますので８月２９日までに FAX にて連絡ください。
（認定シールの対象となります）  FAX コーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 29 年度 第８回宮古薬剤師会研修会（9 / 6）
施設名（                      ）

参加します （参加者名：                ）